Утверждаю:

Заместитель главы администрации

Тамбовского района

________________ /А.А. Коренчук

ПРОТОКОЛ № 2

заседания координационного совета по развитию

 предпринимательства и улучшению инвестиционного климата

Тамбовского района Тамбовской области

26.02.2019                                                 10 -00                                                  217 каб.

Заместитель председателя, заместитель главы администрации района –

А.А. Коренчук

Присутствовали: А.А. Коренчук, И.Н. Борзых, Н.А. Мовсесян, Т.А. Бурашникова,

С.М. Саньков, М.В. Фролова, С.А. Энговатова, Л.А. Герасимова, М.В. Фролова,

Н.В. Конобеева, А.М. Баринова, Е.А. Мещерякова, Г.Н. Дмитренко,

Д.Е. Солодков.

Повестка дня:

1. Подведение итогов оказания информационно-консультационной

поддержки субъектам МСП в 2018 году.

Открыл заседание заместитель председателя координационного совета

А.А. Коренчук, который проинформировал присутствующих, что в 2018 году

администрацией района оказывалась информационная и консультационная

поддержка в области развития МСП посредством консультирования, при личном

обращении, путем размещения информации на официальном сайте, рассылки

информационных писем, организации встреч (совещаний).

Слово для выступления предоставлено Е.А. Мещеряковой – начальнику

отдела экономики, предпринимательства и потребительского рынка

администрации района, которая довела до сведения присутствующих

информацию о достигнутых значениях целевых показателей, планируемых к

достижению в рамках реализации на территории области мероприятий целевой

модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства», по состоянию на

01.01.2019 г.

Вел протокол:

Секретарь координационного совета ____________ /C.В. Алферова